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21. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin  

im Orientierungstauchen 2015 
 
Veranstalter:   Tauchclub fez e.V. Berlin 

Ausrichter:   Tauchclub fez e.V. Berlin  

Zeit:    29./30. August 2015 

Ort:    Tonsee, Klein Köris 
 
Durchschn. Wassertiefe: 10 m   Lufttemperatur: 27° / 32 °C 
Horizontale Sicht:  2 m   Wassertemperatur: 22°C 
 

WETTKAMPFLEITUNG     
• Wettkampfleiter:   Alice Wittmann  TC fez  
• Stellv. Wettkampfleiter:  Volko Kucher   TC fez 
• Technischer Leiter:  Volko Kucher   TC fez 
• Vermesser:   Volko Kucher   TC fez 

WETTKAMPFGERICHT 
• Hauptkampfrichter:  Volko Kucher   TC fez 
• Vorstarter:   Tino Beyer   UC-60 

 
• Starter & Sprecher:  Roman Schmidt  TC Nemo Plauen 
• Hauptzeitnehmer:  Neidhardt Schuldt  SGOst 
• zentrale Zeitnahme:  
 Zeitnehmer 1   Marion Holz   TCDM 
 Zeitnehmer 2   Neidhardt Schuldt  SG Ost 
 Zeitnehmer 3   Silke Hasse   SGH 
 Zeitnehmer 4   Reinhard Schmidt  SGOst 
 Zeitnehmer 5   Jörg Harnich   TCChG 
 Zeitnehmer 6   Kirsten Tischer  SGLO 

ANMELDUNG / AUSWEISE Alice Wittmann  TC fez 
 

STRECKENRICHTER 
• Leiter Bootseinsatz  Matthias Bendias  TC fez  

Streckenrichter1  Sören Göhler   TCDN 
Streckenrichter2  Georg Spahn   TCChG 
Streckenrichter3  Paul Sack   TC fez 
Streckenrichter4  Luca Brauer   TC fez 
Ersatz    Kirsten Tischer  SGLO 
     Anke Gruschka  TCJ 
         

WETTKAMPFBÜRO 
• Leiter Wettkampfbüro:  Rottenbach, Stefan  TCO/SGLO 

Mitarbeiter Auswertung:  Alice Wittman   TC fez 
     Ulrike Willruth  TC fez 

     Software:  Stefan Rottenbach (MS-Excel-2003-Makro VBA 10.1) 
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LEITER SIEGEREHRUNG 
• Leiter Siegerehrung  Ulrike Willruth  TC fez 
• Siegerehrung   Irina John   TC fez 
• Siegerehrung   Julia Tischer   TC fez 

WETTKAMPFRICHTERVERPFLEGUNG 
•      Irina John   TC fez 
•      Ulrike Willruth  TC fez 
• Helfer    Paul Sack   TC fez 
• Helfer    Luca Brauer   TC fez 

TECHNIK:  
• Kompressor:    Dirk Tischer   TC fez 

      Olaf John   TC fez 
• Auf-/Abbau:   Volko Kucher   TC fez 

      Jan Hensellek   TC fez 
      Tim Willruth   TC fez 
      Luca Brauer   TC fez 
      Dirk Tischer   TC fez 

• Läufer    Volko Kucher   TC fez 
 
 
IM PROTOKOLL VERWENDETE ABKÜRZUNGEN: 
* Limitzeit überschritten     LZ 
* Disqualifikation      disq. 
* falsche Wende       f.W. 
* Körper- oder Ausrüstungsteil über Wasser   KAüW 
* aufgetaucht / aufgegeben     aufg. 
* nicht am Start       naSt 
* Wettkampfgebiet verlassen     WGvl 
* außerhalb der Ziellinie     außZL 
* Kurswechsel       Kursw 
* außerhalb der Wertung     aW 
 
TEILNEHMENDE MANNSCHAFTEN IN STARTREIHENFOLGE UND ABKÜRZUNGEN: 
 
SG Stahl Brandenburg/TCF Babelsberg (SG Havel)  SGH2 
TC Jena        TCJ2 
TC Dresden Mitte      TCDM 
TC Dresden Nord      TCDN2 
SG TCO & TC Lichtenberg (SGLO)    SGLO2 
TC Chemie Greiz      TCChG2 
UC60 Werdau       UC60 
SG Ostsee  Uni Greifswald/TC Neptun Rostock  SGOst2 
TC Dresden Nord      TCDN1 
SG TCO & TC Lichtenberg     SGLO1 
TC Chemie Greiz      TCChG1 
SG Ostsee  Uni Greifswald/TC Neptun Rostock  SGOst1 
SG Stahl Brandenburg/TCF Babelsberg (SG Havel)  SGH1 
TC Jena        TCJ1 
TC fez Berlin       fez1 
TSC Rostock 1957      TSCRo 
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STRECKENLÄNGE IN METERN: 
OTmOP   - 5-Punkte-Kurs -     5 Strecken Gesamtlänge: 599,6  m 
Stern-Kurs     10 Strecken Gesamtlänge: 640,1 m 
Mannschaftstreffübung   -     5 Strecken, Gesamtlänge: 476,3 m (längste Strecke) 

 
OTmOP – Strecken (5-Punkte-Kurs) 
P1     101,5 m 
P2     99,6 m 
P3    102,6m 
P4     86,0 m 
P5   186,5 m 
 
Stern-Kurs 
St  -W1  74,5 m   W1 – P1 76,5 m 
P1 – W2    56,3 m  W2 – P2 50,0 m 
P2 – W3    72,5 m  W3 – P3 70,0 m 
P3 – W4    65,5 m  W4 – P4 56,5 m 
P4 – W5    60,8 m  W5 – P5 (Z) 57,5 m 
 
Mannschaftstreffübung 
Start 1  - Punkt A1   120,8 m 
Start 2  - Punkt A1   116,1 m 
Start 3  - Punkt A2   138,0 m 
Start 4  - Punkt A2   115,0 m 
Punkt A1 - Punkt B     86,1 m 
Punkt A2 - Punkt B   103,8 m 
Punkt B – Punkt C     66,9 m 
Punkt C – Punkt D     90,8 m 
Punkt B  -  Ziel      76,8 m 
 
 

 

DEKLARATION 

Mit meiner Unterschrift erkläre ich hiermit, daß ich genügend Training und Erfahrung habe, um am 
21. fez-Pokal 2015 teilzunehmen. 

Ich erkläre hiermit, daß ich mich in guter körperlicher Verfassung und Konstitution befinde und nicht 
unter Einfluß von Drogen, Dopingmitteln oder Alkohol stehe. 

Sollte während des Wettkampfes irgendeine Änderung an meinem Gesundheitszustand oder an meiner 
Verfassung eintreten, so verpflichte ich mich die Wettkampfleitung umgehend davon zu informieren. 

Weiterhin verpflichte ich mich, die Wettkampfregeln strikt einzuhalten und alle Anweisungen des 
Wettkampfgerichtes zu befolgen. Meine Ausrüstung habe ich einer eingehenden persönlichen Kontrolle 
unterzogen und entsprechend den gesetzlichen Bestimmungen für in Ordnung befunden. 

Die Veranstalter des 21. fez-Pokal 2015 entbinde ich hiermit von jeder Verantwortung für Unfälle 
während des Trainings und im Rahmen der Wettkämpfe. 

 

       Tonsee, Klein Köris, 29./30. August 2015 



21. fez-Pokal im OT OTmOP weibliche Jugend 29.08.2015 10:43

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club 1. Punkt 2. Punkt 3. Punkt 4. Punkt 5. Punkt
Gesamt-

Punkte

1 Pohley Ava 2000 SGLO1 02:05 04:12 06:02 07:44 11:43 1517,00

2 Wildenhain Julia 1994 TCChG1 01:58 03:53 05:52 07:44 12:09 1491,00

3 Burgschat Paulin 1996 TCJ 01:35 03:20 aufg.  -  - 300,00

3 Böhm Jessica 1998 TCChG1 01:42 03:49 LZ  -  - 300,00

21. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2015

TC fez, Berlin 1 / 1



21. fez-Pokal im OT Kombination männliche Jugend 29.08.2015 15:09

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club OTmOP OToOP Stern Gesamt

1 Holz Eric 1994 TCDM 2091,00 2179,00 4270,00

2 Gaedtke Tobias 1997 TCChG1 1594,50 75,00 1669,50

3 Kupka Titus 2000 TCChG2 950,00 625,00 1575,00

Willruth Tim 1995 fez1 0,00 0,00 0,00

21. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2015

TC fez, Berlin 1 / 1



21. fez-Pokal im OT OTmOP Damen 29.08.2015 11:56

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club 1. Punkt 2. Punkt 3. Punkt 4. Punkt 5. Punkt Gesamt-Punkte

1 Hasse Anika 1988 SGH1 01:03 02:13 03:23 04:26 06:36 2196,00

2 Müller Christine 1978 SGLO2 01:09 02:21 03:59 05:02 07:04 2088,00

3 Wolff Anna 1993 SGH1 01:16 02:53 04:24 05:42 08:29 1847,50

4 Klar Margarethe 1986 TCDN1 01:39 03:01 04:33 05:54 08:39 1822,50

5 Fiedler Melanie 1993 fez1 01:40 03:16 05:08 06:27 09:11 1748,00

6 Gruschka Anke 1983 TCJ2 01:15 02:36 04:26 05:34 09:29 1712,00

7 Kusch Kathrin 1980 SGOst1 01:40 03:12 05:12 06:39 09:36 1698,00

8 Beier Sybille 1970 UC60 01:30 03:03 04:48 06:21 10:08 1638,00

9 Schobert Andrea 1967 TCChG1 01:41 04:11 06:18 08:05 11:40 1520,00

10 Tischer Kirsten 1963 SGLO1 01:21 06:33 08:44 10:01 12:54 1446,00

11 Hein Anke 1989 TCDN1 02:18 04:29 06:48 08:51 13:58 1382,00

12 Engert Stefanie 1991 TCDN1 02:46 04:42 06:40 08:19 LZ 950,00

21. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2015

TC fez, Berlin 1 / 1



21. fez-Pokal im OT OTmOP Herren 29.08.2015 11:54

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club 1. Punkt 2. Punkt 3. Punkt 4. Punkt 5. Punkt Gesamt-Punkte

1 Zeggel Jan 1985 TSCRo 00:56 01:59 03:05 03:54 05:43 2425,00

2 Reuter Lutz 1962 SGH1 01:50 02:59 04:19 05:23 07:31 2007,00

3 Böhme Johannes 1987 TCDN1 01:12 02:27 03:57 05:13 07:43 1971,00

4 Schulze Bernhard 1953 SGH1 01:25 02:41 03:53 04:49 08:02 1915,00

5 Schulz Michael 1966 SGOst1 01:16 02:43 04:22 05:38 08:20 1870,00

6 Berger Axel 1962 SGH2 01:16 02:39 04:31 05:49 08:23 1862,50

7 Tischer Jürgen 1958 SGLO1 01:36 03:33 05:07 06:35 09:44 1682,00

8 Pietzsch Gerd 1943 TCDN2 01:38 03:17 05:35 07:06 10:09 1636,50

9 Walther Jonas 1990 TCJ 01:43 03:19 05:57 07:12 10:56 1566,00

10 Laube Markus 1984 TCDN2 01:36 03:16 05:01 06:37 10:56 1566,00

10 Schuldt Andreas 1986 SGOst2 01:39 03:29 06:15 07:47 11:01 1559,00

12 Rusch Steffen 1987 SGLO2 01:42 04:44 06:38 08:31 KAüW 950,00

13 Steiniger Frank 1971 TCJ 01:29 03:06 05:52 aufg.  - 600,00

14 Dalski Joachim 1961 SGOst2 01:41 03:12 KAüW  -  - 300,00

15 Steiniger Jan 1970 TCJ 01:35 03:17 LZ  -  - 300,00

16 Walter Robert 1987 SGLO2 01:43 06:24 LZ  -  - 300,00

17 Richter Falk 1980 SGOst1 01:45 03:39 LZ  -  - 300,00

18 Rock Jörg 1962 SGLO1 02:16 LZ  -  -  - 100,00

Hensellek Jan 1976 fez1 LZ  -  -  -  - 0,00

Schuldt Christian 1980 SGOst1 LZ  -  -  -  - 0,00

21. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2015

TC fez, Berlin 1 / 1



21. fez-Pokal im OT Sternkurs weibliche Jugend 29.08.2015 14:39

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club 1. W 1.OP 2. W 2. OP 3. W 3. OP 4. W 4. OP 5. W 5. OP / Ziel
Gesamt-

Punkte

1 Burgschat Paulin 1996 TCJ 01:19 02:25 03:26 04:23 05:45 09:33 11:15 LZ  -  - 900,00

2 Böhm Jessica 1998 TCChG1 01:24 03:45 05:01 06:12 07:41 LZ  -  -  -  - 625,00

3 Pohley Ava 2000 SGLO1 01:27 02:50 03:51 04:54 f. W.  -  -  -  -  - 550,00

Wildenhain Julia 1994 TCChG1 aufg.  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0,00

21. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2015

TC fez, Berlin 1 / 1



21. fez-Pokal im OT Sternkurs männliche Jugend 29.08.2015 15:26

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club 1. W 1.OP 2. W 2. OP 3. W 3. OP 4. W 4. OP 5. W
5. OP / 

Ziel

Gesamt-

Punkte

1 Holz Eric 1994 TCDM 00:46 01:33 02:12 02:46 03:35 04:19 05:11 05:41 06:29 06:59 2179,00

2 Kupka Titus 2000 TCChG2 01:27 02:43 03:42 04:53 06:27 LZ  -  -  -  - 625,00

3 Gaedtke Tobias 1997 TCChG1 01:17 LZ  -  -  -  -  -  -  -  - 75,00

Willruth Tim 1995 fez1 f. W.  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0,00

21. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2015

TC fez, Berlin 1 / 1



21. fez-Pokal im OT Sternkurs Damen 29.08.2015 15:48

21. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2015 ** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club 1. W 1.OP 2. W 2. OP 3. W 3. OP 4. W 4. OP 5. W
5. OP / 

Ziel

Gesamt-

Punkte

1 Hasse Anika 1988 SGH1 00:47 01:36 02:16 02:56 03:45 04:34 05:25 06:04 06:55 07:22 2109,00

2 Tischer Kirsten 1963 SGLO1 01:03 02:01 02:54 03:39 04:45 05:40 06:39 07:22 08:20 09:01 1843,00

3 Müller Christine 1978 SGLO2 01:00 01:43 02:33 03:09 04:01 06:15 07:03 07:44 08:38 09:11 1823,00

4 Gruschka Anke 1983 TCJ2 01:02 01:53 02:48 03:32 04:23 05:24 06:19 07:14 08:12 09:15 1815,00

5 Kusch Kathrin 1980 SGOst1 01:10 02:13 03:09 03:55 05:04 06:08 07:15 08:22 09:37 10:13 1705,50

6 Beier Sybille 1970 UC60 01:10 02:26 03:26 04:17 05:32 06:42 07:50 08:46 10:01 10:40 1665,00

7 Engert Stefanie 1991 TCDN1 01:19 02:26 03:37 04:34 05:59 07:12 09:03 09:55 11:14 12:18 1557,00

8 Klar Margarethe 1986 TCDN1 01:14 02:17 03:19 04:12 05:29 07:21 08:51 10:22 11:35 12:26 1549,00

9 Hein Anke 1989 TCDN1 01:21 02:47 03:59 05:22 07:14 08:56 10:41 11:48 13:07 14:03 1452,00

10 Wolff Anna 1993 SGH1 01:01 02:05 03:00 03:57 05:15 aufg.  -  -  -  - 625,00

11 Fiedler Melanie 1993 fez1 01:12 02:26 03:30 04:28 05:42 aufg.  -  -  -  - 625,00

12 Schobert Andrea 1967 TCChG1 01:37 LZ  -  -  -  -  -  -  -  - 75,00

TC fez, Berlin 1 / 1



21. fez-Pokal im OT Sternkurs Herren 29.08.2015 16:59

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club 1. W 1.OP 2. W 2. OP 3. W 3. OP 4. W 4. OP 5. W
5. OP / 

Ziel

Gesamt-

Punkte

1 Zeggel Jan 1985 TSCRo 00:45 01:31 02:13 02:46 03:29 04:21 05:07 05:46 06:31 07:03 2166,00

2 Reuter Lutz 1962 SGH1 00:53 01:48 02:27 03:12 04:07 04:59 05:59 06:34 07:24 07:53 2016,00

3 Schulze Bernhard 1953 SGH1 00:54 02:42 03:34 04:16 05:03 06:16 07:16 07:55 08:59 09:28 1789,00

4 Schulz Michael 1966 SGOst1 01:04 02:06 02:58 03:38 04:48 05:49 06:55 07:41 08:52 09:29 1787,00

5 Dalski Joachim 1961 SGOst2 01:02 02:16 03:19 04:00 05:12 05:55 06:24 08:28 09:10 10:02 1722,00

6 Walther Jonas 1990 TCJ 01:08 02:41 03:35 04:45 05:53 06:48 07:58 08:38 09:40 10:22 1692,00

7 Schuldt Andreas 1986 SGOst2 01:18 02:39 03:31 04:27 05:48 06:59 08:16 09:12 19:28 11:21 1614,00

8 Steiniger Jan 1970 TCJ 01:17 02:33 02:42 04:44 06:14 08:10 09:31 10:27 11:35 12:35 1540,00

9 Steiniger Frank 1971 TCJ 01:12 02:15 03:09 04:04 05:15 aufg.  -  -  -  - 625,00

10 Pietzsch Gerd 1943 TCDN2 01:17 02:19 03:28 04:26 05:41 LZ  -  -  -  - 625,00

11 Berger Axel 1962 SGH2 01:00 02:00 02:52 04:22 aufg.  -  -  -  -  - 550,00

12 Schuldt Christian 1980 SGOst1 01:22 03:15 04:23 05:02 f. W.  -  -  -  -  - 550,00

13 Hensellek Jan 1976 fez1 01:04 02:07 03:09 aufg.  -  -  -  -  -  - 350,00

14 Rusch Steffen 1987 SGLO2 01:23 LZ  -  -  -  -  -  -  -  - 75,00

15 Richter Falk 1980 SGOst1 01:23 LZ  -  -  -  -  -  -  -  - 75,00

16 Walter Robert 1987 SGLO2 01:42 LZ  -  -  -  -  -  -  -  - 75,00

17 Rock Jörg 1962 SGLO1 01:44 LZ  -  -  -  -  -  -  -  - 75,00

18 Tischer Jürgen 1958 SGLO1 01:44 LZ  -  -  -  -  -  -  -  - 75,00

Laube Markus 1984 TCDN2 f. W.  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0,00

Böhme Johannes 1987 TCDN1 f. W.  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0,00

21. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2015

TC fez, Berlin 1 / 1



21. fez-Pokal im OT Kombination weibliche Jugend 29.08.2015 15:08

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

Platz Name Vorname geb. Club OTmOP OToOP Stern Gesamt

1 Pohley Ava 2000 SGLO1 1517,00 550,00 2067,00

2 Wildenhain Julia 1994 TCChG1 1491,00 0,00 1491,00

3 Burgschat Paulin 1996 TCJ 300,00 900,00 1200,00

4 Böhm Jessica 1998 TCChG1 300,00 625,00 925,00

21. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2015

TC fez, Berlin 1 / 1



21. fez-Pokal im OT Kombination männliche Jugend 29.08.2015 15:09

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club OTmOP OToOP Stern Gesamt

1 Holz Eric 1994 TCDM 2091,00 2179,00 4270,00

2 Gaedtke Tobias 1997 TCChG1 1594,50 75,00 1669,50

3 Kupka Titus 2000 TCChG2 950,00 625,00 1575,00

Willruth Tim 1995 fez1 0,00 0,00 0,00

21. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2015

TC fez, Berlin 1 / 1



21. fez-Pokal im OT Kombination Damen 29.08.2015 15:49

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club OTmOP OToOP Stern Gesamt

1 Hasse Anika 1988 SGH1 2196,00 2109,00 4305,00

2 Müller Christine 1978 SGLO2 2088,00 1823,00 3911,00

3 Gruschka Anke 1983 TCJ2 1712,00 1815,00 3527,00

4 Kusch Kathrin 1980 SGOst1 1698,00 1705,50 3403,50

5 Klar Margarethe 1986 TCDN1 1822,50 1549,00 3371,50

6 Beier Sybille 1970 UC60 1638,00 1665,00 3303,00

7 Tischer Kirsten 1963 SGLO1 1446,00 1843,00 3289,00

8 Hein Anke 1989 TCDN1 1382,00 1452,00 2834,00

9 Engert Stefanie 1991 TCDN1 950,00 1557,00 2507,00

10 Wolff Anna 1993 SGH1 1847,50 625,00 2472,50

11 Fiedler Melanie 1993 fez1 1748,00 625,00 2373,00

12 Schobert Andrea 1967 TCChG1 1520,00 75,00 1595,00

21. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2015

TC fez, Berlin 1 / 1



21. fez-Pokal im OT Kombination Herren 29.08.2015 17:06

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

Platz Name Vorname geb. Club OTmOP OToOP Stern Gesamt

1 Zeggel Jan 1985 TSCRo 2425,00 2166,00 4591,00

2 Reuter Lutz 1962 SGH1 2007,00 2016,00 4023,00

3 Schulze Bernhard 1953 SGH1 1915,00 1789,00 3704,00

4 Schulz Michael 1966 SGOst1 1870,00 1787,00 3657,00

5 Walther Jonas 1990 TCJ 1566,00 1692,00 3258,00

6 Schuldt Andreas 1986 SGOst2 1559,00 1614,00 3173,00

7 Berger Axel 1962 SGH2 1862,50 550,00 2412,50

8 Pietzsch Gerd 1943 TCDN2 1636,50 625,00 2261,50

9 Dalski Joachim 1961 SGOst2 300,00 1722,00 2022,00

10 Böhme Johannes 1987 TCDN1 1971,00 0,00 1971,00

11 Steiniger Jan 1970 TCJ 300,00 1540,00 1840,00

12 Tischer Jürgen 1958 SGLO1 1682,00 75,00 1757,00

13 Laube Markus 1984 TCDN2 1566,00 0,00 1566,00

14 Steiniger Frank 1971 TCJ 600,00 625,00 1225,00

15 Rusch Steffen 1987 SGLO2 950,00 75,00 1025,00

16 Schuldt Christian 1980 SGOst1 0,00 550,00 550,00

16 Walter Robert 1987 SGLO2 300,00 75,00 375,00

18 Richter Falk 1980 SGOst1 300,00 75,00 375,00

19 Hensellek Jan 1976 fez1 0,00 350,00 350,00

20 Rock Jörg 1962 SGLO1 100,00 75,00 175,00

21. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2015

TC fez, Berlin 1 / 2



21. fez-Pokal 2015 Mannschaftstreffübung Klein Köris / Tonsee , 30.08.2015

Platz Team Stadt Name Vorname Zeit A1
Anzahl 

A1

Punkt 

A1
Zeit A2

Anzahl 

A2

Punkt 

A2
Zeit B

Anzahl 

B
Punkt B C

Anzahl 

C

Punkte 

C
D

Anzahl 

D

Punkte 

D

Zeit               

Ziel

Anzahl 

Ziel

Abweic

h

Abweich 

Richtg.

Punktzahl 

gesamt

1 SGH1 Brandenbg. Wolff Anna 01:27 2 300 01:25 2 300 02:59 4 1000 Ja 4 600 Ja 4 400 06:15 4 1 re 8345,00

Hasse Anika

Schulze Bernhard

Reuter Lutz

2 SGOst1 R'ck/G'wald Kusch Kathrin 02:11 2 300 02:36 2 300 04:17 4 1000 Ja 4 600 Ja 4 400 08:17 4 0 Z 7332,5

Schuldt Christian

Schulz Michael

Richter Falk

3 TCJ Jena Steiniger Frank 02:01 2 300 02:12 2 300 03:54 4 1000 Ja 4 600 Ja 4 400 08:09 4 1 re 7197,5

Walther Jonas

Steiniger Jan

Burgschat Paulin

4 TCDN1 Dresden Engert Stefanie 02:08 2 300 02:24 2 300 04:51 4 1000 Ja 4 600 Ja 4 400 10:28 4 2 li 6158,00

Klar Margarethe

Hein Anke

Böhme Johannes

5 SGLO1 Berlin Tischer Kirsten 02:31 2 300 02:00 1 150 08:33 3 750 Ja 3 450 Ja 3 300 13:08 3 2 re 2859,00

Rock Jörg 1x LZ

Tischer Jürgen

Pohley Ava

6 fez1 Berlin Hensellek Jan 01:51 2 300 0 0 03:01 2 500 Ja 2 300 Ja 2 200 07:07 2 2 re 1797,1

Willruth Tim

7 TCChG1 Greiz Schobert Andrea 03:09 1 150 02:35 2 300 04:53 1 250 Ja 1 150 Ja 1 100 12:24 1 7 re 991,45

Gaedtke Tobias 2x LZ

Wildenhain Julia

Böhm Jessica

außer Wertung

SGOst2 R'ck/G'wald Dalski Joachim 02:30 2 300 01:41 2 300 04:06 4 1000 Ja 4 600 Ja 4 400 08:26 4 5 re 6458,00

SGOst2 R'ck/G'wald Schuldt Andreas

TCDM Dresden Holz Eric

SGH2 Brandenburg Berger Axel

TCDN2 Dresden Beier !! Sybille 03:49 2 300 02:24 1 150 05:21 3 750 Ja 3 450 Ja 3 300 09:43 3 2 li 3085,8

TCDN2 Dresden Pietzsch !! Gerd

UC60 Werdau Beier Sybille
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21. fez-Pokal im OT Pokalwertung 30.08.2015 12:11

Klein Köris / Tonsee

 

Platz Club Stadt Summe Einzel MTÜ

1 SGH1 Brandenbg. 14504,50 8345,00 22.849,50
2 TCDN1 Dresden 10683,50 6158,00 16.841,50
3 SGOst1 R'ck/G'wald 7985,50 7332,50 15.318,00
4 TCJ Jena 7523,00 7197,50 14.720,50

5 SGLO1 Berlin 7288,00 2859,00 10.147,00

6 TCChG1 Greiz 5680,50 991,45 6.671,95

7 SGLO2 Berlin 5311,00 5.311,00

8 SGOst2 R'ck/G'wald 5195,00 5.195,00

9 TSCRo Rostock 4591,00 4.591,00

10 fez1 Berlin 2723,00 1797,10 4.520,10

11 TCDM Dresden 4270,00 4.270,00

12 TCDN2 Dresden 3827,50 3.827,50

13 TCJ2 Jena 3527,00 3.527,00

14 UC60 Werdau 3303,00 3.303,00

15 SGH2 Brandenbg. 2412,50 2.412,50

16 TCChG2 Greiz 1575,00 1.575,00

Gesamtpunkte

21. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2015
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